



'DEMİR LEYDİ'DEN YERLİ ÜRETİM ÇIKIŞI

Bakan Faruk Özlü, İstanbullu sanayicilerden 4. Sanayi Devrimi'ne öncülük etmelerini istedi. Sanayici Ayhan ise, 'Yerli üretim yapmadığımız sürece dışa bağımlı olarak kalacağız' dedi

KAAN YILMAZ

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi, "Türkiye İçin Ekonomide Yeni Bir Başarı Hikayesi Planlanırken Sanayimizin Geleceği ve Üstleneceği Rol" ana gündemi ile hafta içinde toplandı. ISO'nun Ağustos ayı toplantısının konğu Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü oldu.

ISO Meclisi'ndeki konuşmasında Türkiye'nin yapması gereken en önemli şeyin yatırımların ve istihdamın önünü açmak olduğunu vurgulayan Bakan Özlü, Türkiye'nin yeni sanayi devrimini evinde seyredemeyeceğini belirtti. Özlü, "4. Sanayi Devrimi'ni geriden takip etme lüksümüz yok. Bu konuda İstanbullu sanayicilerin öncülük etmesini istiyoruz" diye konuştu.

EĞİTİM BITMİŞ!

Bakan Faruk Özlü konuşmasının ardından söz alan ISO Meclisi üyeleri sorunlarını aktardılar. Döküm sektöründe faaliyet gösteren ve bu nedenle "ISO'nun Demir Leydi'si" olarak anılan Anıva Yönetim Kurulu Başkanı Aynur Ayhan, her şeyin



temelinin döküm olduğunu belirterek, döküm sektöründe teşvik olmamasından yakındı.

"Biz istediğimiz kadar projeler almaya çalışalım. Yerli üretim yapmadığımız sürece dışa bağımlı olarak kalacağız" diyen Ayhan, şu öneri ve eleştirilerde bulundu: "Bizim Avrupa'dan sipariş verdiğimiz parçalar malzemeler var, bunlar olmadan biz üretimde

hiçbir şey yapamayız. Bu konuda bir çalışma yapılmalı.

Sizin bakış açınızla ile bürokratların bakış açısı bir olmazsa bu birliktelik temenniden ileri gitmez. 15 Temmuz'dan sonra sizden şunu beklerdim: Bizim bizden başka dostumuz yok. Yerli üretimi desteklemenizi beklerdim. Eğitim bitmiş vaziyette bunu hepimiz biliyoruz.

Kapatılan okulların meslek okullarına dönüştürülmesini ve bu konuda sanayicilerden destek alınmasını isterdim."

OSB'LERDE SIKINTI VAR

Ayhan'ın ardından söz alan ISO Meclis Üyesi, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ridvan Mertöz,

Organize Sanayi Bölgeleri'ne (OSB) ilişkin sorunlara dikkat çekti. Mertöz, "Biz İstanbul'da nitelikli ve kontrollü sanayi kurmak istiyoruz. Bizim niyetimiz Kültür Şehri İstanbul'u dumana boğmak değil. Biz AVM'lerden daha az kirletecek sanayiler yapmak istiyoruz" dedi.

Aynı şekilde OSB sorunlarını dile getiren meclis üyelerinden Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu (YESİDEF) Başkanı Hüseyin Bozdağ da, "Dünyanın en büyük havaalanı yapılırken bizim bölgemizde 550 sanayici gecekondular gibiyiz. Bir imar yasası gereğince 30 senedir bizde olan fabrikanın bir bölümünü bize vermeniz gerekiyor diyorlar. Park yapıcaz diyorlar. Herkesin ortak bir paydada buluşacağı bir imar yasası olamaz mı?" diye konuştu.

İstanbullu sanayicilerin sorunlarını dinleyen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ise, bu konuda sanayicileri rahatlatmak için bakanlık yetkilileri ile ISO'nun ortak bir çalışma toplantısı yapmasını istedi. Özlü, çalışmalara en kısa sürede başlanacağını belirtti.